
ПРИЛОГ 1

Период Контролор

4667 в 91 1 1 1 1 1 1 1
1 2 2 2 2 2 2 2

234567 8 9 1 2 З 4 5 6

(Зид Идентификационен број Резервни кодекси

рвђота ЩМЬС)

Назив на друнзтвото Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас и енергетски

дејности Капин Камен Крива Паланка

Адреса, седиште и телефон ул, Св Јоаким Осоговски 175 Крива Паланка. Тел 071 829 825

Адреса за е-пошта

Единствен даночен број 4015010501816

БИЛАНС НА СОСТОЈБАТА

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКАТА СОСТОЈБА)

на ден 31.12 2022 година

во дена и

Износ
Ознака

Ред, ПОЗИЦИЈА
бр,

1 2

АКТИВА:
1, А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА

(002+009+020+021 +031)

I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
2, (003+004+005+006+007+008)

Издатоци за развој

Концесии, патенти, лиценци, заштитни
4,

знаци и слични права

5, Гудвил

Аванси за набавка на нематеријални
6,

средства

7, Нематеријални средства во подготовка

Останати нематеријални средства

МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
9, (010+013+014+015+016+017+018+019)

10, Недвижности (011 +012)

Број на Тековна Претходна

АОП

з

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

белешка година година

4 5 6

309000

309000



10.а. Земјиште

10.6. Градежни објекти

Ред. ПОЗИЦИЈА
бр.

2

11. Постројки и опрема

12. Транспортни средства

Алат, погонски и канцелариски
13. и мебелинвентар 

14. Биолошки средства

Аванси за набавка на материјални
15. средства

16. Материјални средства во подготовка

17. Останати материјални средства

III. ВЛОЖУВАЊА ВО НЕДВИЖНОСТИ
18.

IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
19- СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030)

Вложувања во подрркници

Вложувања во придружени друштва
21- во заеднички вложувањаи учества 

Побарувања по дадени долгорочни
22. заеми на поврзани друштва

23. Побарувања по дадени долгорочни заеми

Вложувања во долгорочни хартии од

вредност (027+028+029)

Вложувања во хартии од вредност кои се

чуваат до доспевање

Вложувања во хартии од вредност
24.6. за продажбарасположиви 

Вложувања во хартии од вредност според

објективната вредност преку добивката

или загубата

Останати долгорочни финансиски
25. средства

V. ДОЛГОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
26. (032+033+034)

Побарувања од поврзани друштва

Побарувања од купувачи
28-

29. Останати долгорочни побарувања

011

012

Ознака

АОП

З

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

Број на

белешка

4

Износ

Тековна Претходна
година година

5 6

309000



ддночнв средствд

дековнв средствА

ЗАВВ\В

ва матерщапв

ва резервно деповв, ситен
автоддмв

произвддв в

на го»вв провзво,дв

37, на трговгкв стоки

3$ на средства

П, СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА
30 отуГУВАгье НАМЕНЕТИ ЗА ПРОДАЖБА

и прекиндти РАБОТЕЊА

КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046.047+048•049+050+051)

од поврзани друштва

42, Побаруванда од купувачи

Побарував»а за дадени аванси на
добавувачи

[Лобарував»а од државата по основ на
даноци. придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата
(вретппати)

45, [Лобаруванэа од вработените

Останати краткорочни побарувања

IV, КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

(063+056+057+058)

Впожуванэа во хартии од вредност

ав,а, Впожуванэа кои се чуваат до доспевање

Впожуванэа според објективната вредност
преку до(5ивката или загубата

Побаруванэа по дадени заеми на поврзани
49. друштва

50, Побаруванэа по дадени заеми

035

Износ
Ознака

Број на

белешка Тековна Претходна
АОП година

4 5 6

036

037

озв

039

04 о

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057



(зет,
((Y3h[JihJh

УЈ в (И ()f'ejlejt3h И (Ј/ФИЧНИ
(060064)

Ч' ени Ј РОПЈОЦИ ЗЛ ипните
НВРИ(ШИ И НРИХOПИ

АКТИВА
(;еејЩЈВћ (001403003640444062)

ВОНВИЈЈЛНСНЛ ЕВИДЕНЦИЈА

АКТИВА

t1hCMt3h,

ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(060067-068-069407040714075-0764 077-
078)

Ј, ОСНОВНЛ Гллвнинл

ПЈ1РЕМИИ НА ЕМИТИРЛНИ ЛКЦИИ

П',СОНСТВЕНИ ЛКЦИИ (-)

зЛПиШЛН, НЕУПЛАТЕН КЛпиТЛЛ (-)

Ч, РЕВАЛОРИЗАЦИСКА РЕЗЕРВА И
РЛЗЛИКИ ОД ВРЕДНУВЛЊЕ НА

01,
компоненти НА ОСТАНАТА
СЕОПФЛТНА ДОВИВКА

Х!Ч. РЕЗЕРВИ (07240734074)

резерви

резерви

Осяангпи резерви

ХИ АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА

ХИ, ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-)

ХЧН, доьива ЗА ДЕЛОВНАТА
ва годинА

ХЧП1. ЗАРУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА

ХИ. ГЛАВНИНА НА СОПСТВЕНИЦИТЕ
НА мДтичното ДРУШТВО

озд

Износ
Ознака

број на Тековна Претходна
белешка

лоп година година

З 5 6

050

060

061

062

063 309000

064

065

066 1922459

067 309000

ове

063

070

071

072

073

074

075

076

077

073

079



'ТРОПИРЛНО УЧЕСТВО
71

јозицтл
бр

2

6. ОЬВРСКИ

l. полгорочни РЕЗЕРВИРЛ\ЬЛ ЗЛ
73

РИЗИЦИ И ТРОШОЦИ (0834084)

Резервира»ьа за понзии, отпремнини и
74

спични обврски кон вработените

()еяанађи догнорочни резервирап,а за

ризици и трошоци

н. долгорочни ОБВРСКИ
76

(од 086 до 093)

77, ОЬврски спрема поврзани друштва

Оборски спрема добавувачи

79. Обврски за аванси, депозити и кауции

Обврски по заеми и кредити спрема
во,

поврзани друштва

81, Обврски по заеми и кредити

82, Обврски по хартии од вредност

вез, Останати финансиски обврски

Останати долгорочни обврски

1П.ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ

IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ
во

(од 096 до' 08)

87, Обврски спрема поврзани друштва

еве Обврски спрема добавувачи

Обврски за аванси, депозити и кауции

Обврски за даноци и придонеси на плата и
90.

на надомести на плата

91, Обврски кон вработените

92, Тековни даночни обврски

Краткорочни резервирања за ризици и
93.

трошоци

Обврски по заеми и кредити спрема
94,

поврзани друштва

ово

Ознака

лоп

з

овл

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

број на
белешка

д

Износ

Тековна Претходна
година година

5 6

2231459

2145316

28884

57259



Ознака
ред,

[ЛОЗИЦИЈЛ
бр,

2

06, Обнрски по заеми и кредити

06. Обврски по хартии од вредност

Обврски tjo основ на учество во

резуптатот

Останати финансиски обврски

09. Останати краткорочни обврски

V. ОДЛОЖЕНО ПЛАКАЊЕ НА ТРОШОЦИ

100. И ПРИХОДИ НА ИДНИТЕ ПЕРИОДИ

(ПВР)

Ш. ОБВРСКИ по ОСНОВ НА
НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА

101.
ОТУеУВАЊЕ) КОИ СЕ ЧУВААТ ЗА
ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ РАБОТЕЊА

ВКУПНА ПАСИВА:

102. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

В.ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА -

ЛОП

з

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Износ

Број на

белешка Тековна Претходна

година ГОДИНа

4 5

309000

103. ПАСИВА

Лице одговорно за составување на билансот: Име, презиме и регистарски број

Лиљана CT0ik0Bco, 0102221 ЕМБГ: 0412962429013

Лице одговорно за составување на билансот: Целосен назив на друштвото

ТП Прима ЕМБСЛО7199О

Во Крива Паланка

На ден 28.02.2023

Одговорно лице на субјектот

Лиљана Стојкдвска

м.п. Раководител
Јорданчо Мйневски

КАЛИН
КАМЕН

Крива
гкзланка •




